De universele en gemakkelijk te installeren EWH-
beugel is ontworpen voor verschillende
installatiemogelijkheden.
Kenmerken
Materiaal
Verzinkt staal S250GD + Z275 overenkomstig NF
EN 10346,
Dikte 0,9 mm (hoogte ≤300mm) of 1.2mm (hoogte

Ondergrond
Drager: massief hout, I-balk, geperforeerde
metalen balk, structureel geïsoleerd paneel ...
Gedragen bouwdeel: massief hout, I-balk,
geperforeerde metalen balk, ...
Datasheet
EWH
Beugel voor I-balken
Technische gegevens
Product Dimensions
Referentie Equivalent IUSE
Dimensions [mm] Holes
A B C D E t
Flange B Flange C Flange E
Ø5 Ø10 Tri Ø5 Tri Ø5
EWH200/47 IUSE199/48 47
200
49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4
EWH200/61 IUSE199/61 61 49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4
EWH200/91 IUSE199/92 91 49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4
EWH219/47 IUSE219/48 47
219
49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4
EWH219/61 IUSE219/61 61 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4
EWH219/72 IUSE219/73 72 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4
EWH219/91 IUSE219/92 91 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4
EWH240/47 IUSE239/48 47
240
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/50 IUSE239/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/56 IUSE239/56 56 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/61 IUSE239/61 61 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/66 IUSE239/66 66 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/72 IUSE239/73 72 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/91 IUSE239/92 91 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH240/99 IUSE239/100 99 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH245/99 IUSE249/100 99 245 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH295/99 IUSE294/98 99 295 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/47 IUSE299/48 47
300
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/50 IUSE299/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/56 IUSE299/56 56 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/61 IUSE299/61 61 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/66 IUSE299/66 66 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/72 IUSE299/73 72 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/91 IUSE299/92 91 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/99 IUSE299/100 99 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH350/72 IUSE349/73 72
350
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH350/99 IUSE349/100 99 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH360/47 IUSE359/48 47
360
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH360/61 IUSE359/61 61 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH360/66 IUSE359/66 66 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH360/91 IUSE359/92 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/61 IUSE399/61 61
400
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/91 IUSE399/92 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/99 IUSE399/98 99 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
Datasheet
EWH
Beugel voor I-balken
Characteristic Loads - I-Joist Headers